VD för EPiServer. Han efterträde Peter Larsson, som istället tagit
positionen som styrelseordförande enligt tidigare utarbetad plan.

Jonas Alfredson tillträdde ny CFO för EPiServer den 1 mars
2010. Jonas kommer närmast från befattningen som CFO för
börsnoterade Bure Equity och var dessförinnan CFO för Skandi-
tek Industriförvaltning.

Nyemission
På en extra bolagstämma den 12 mars beslutades att bolagets
aktiekapital skall ökas med 4 255,32 kronor genom riktad nyemis-
sion av 70 922 aktier till verkställande direktör Martin Henricson.
För varje aktie erlades 7,05 SEK kontant, vilket totalt tillförde
bolaget 0,5 MSEK.

På samma stämma beslutades om att utge 1 200 000 teck-
ningsoptioner med rätt till nyteckning av högst 1 200 000 aktier i
bolaget. Dotterbolaget EPiServer AB var teckningsberättigad med
rätt och skyldighet att vidareöverlåta tecknade teckningsoptioner
till anställda i bolaget.

Varje teckningsoption berättigar till nyteckning av en aktie i

Effekten av tillämpningen av IFRS på koncernens resultaträkning och totalT resultat

RESULTATRÄKNING, KSEK Tidigare princip, BFN a) IAS 1 b) IFRS 3 c) IAS 17 d) IAS 38 e) IFRS 7 IFRS

Nettoomsättning 142 119 - - - - - 142 119

Totala intäkter 142 119 - - - - - 142 119

Övriga externa kostnader –58 179 2 795 1 012 - –54 372

Personalkostnader –58 016 5 021 –52 995

Avskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar –12 931 9 499 –2 563 –472 - –6 467

Rörelseresultat 12 993 - 9 499 233 5 561 - 28 285

Finansiella intäkter 3 567 –1 411 2 156

Resultat från övriga värdepapper 1 828 –1 828 -

Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter

1 739 –1 739 -

Finansiella kostnader –6 297 –503 –6 800

Räntekostnader och liknande resultatposter –6 297 6 297 -

Skatt på årets resultat –6 067 178 –1 463 –7 351

Årets resultat 4 196 - 9 677 –270 4 099 –1 411 16 290

Avskrivningar –12 931 9 499 –2 563 –472 0 –6 467

EBITDA 25 924 - - 2 795 6 033 - 34 752

EBITDA-maginal 18% - - - - - 24%

EBIT-marginal 9% - - - - - 20%

noter   januari–december 2008–2009

bolaget till en teckningskurs om 8 kronor. Teckning kan ske andra
månaden i varje kvartal till och med den 19 mars 2014. Vid fullt
utnyttjande av samtliga teckningsoptioner för nyteckning av aktier
kan aktiekapitalet komma att ökas med högst 72 000 SEK.

Nytt dotterbolag
I mars månad registrerades EPiServers danska dotterbolag, EPi-
Server Denmark ApS med organisationsnummer CVR nr. 32 76
17 47, hos den danska motsvarigheten till Bolagsverket.

NOT 36 Övergång till IFRS

Från och med 1 januari 2009 upprättar EPiServer sin koncernre-
dovisning i enlighet med de av EU godkända International Financial
Reporting Standards (IFRS ). Denna årsredovisning är den första
finansiella rapport som EPiServer upprättar enligt IFRS. Tidigare
har EPiServers koncernredovisning upprättats i enlighet med
Årsredovisningslagen samt allmänna råd och rekommendationer
från Bokföringsnämnden (”BFN”) och FAR SRS.

Övergångsdatum har fasställts till den 1 januari 2008. Över-
gången till IFRS redovisas i enlighet med IFRS 1 ”Första gången
IFRS tillämpas”. Huvudregeln i IFRS 1 kräver att ett bolag tillämpar
samtliga standards retroaktiv vid fastställande av öppningsbalan-
sen enligt IFRS. Vissa undantag från den retroaktiva tillämpningen
är dock tillåtna. EPiServer har valt att tillämpa följande.

Goodwill (ifrs 3)
Reglerna i IFRS 3 ”Rörelseförvärv” tillämpas framåtriktat på förvärv
som har genonförts från och med övergångsdatum 1 januari 2008.

130

Effekten av tillämpningen av IFRS på koncernens balansräkning 1 januari 2008
BALANSRÄKNING, KSEK Tidigare princip, BFN a) IAS 1 b) IFRS 3 c) IAS 17 e) IFRS 7 IFRS

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 172 173 172 173

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 7 109 5 554 12 663

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjutna skattefordringar 446 446

Andra långfritiga värdepappersinnehav 6 144 –6 144 -

Andra långfristiga fordringar 135 135

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 25 709 25 709

Aktuella skattefordringar - -

Övriga fordringar 986 986

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 480 1 480

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via
resultaträkningen 6 144 1 411 7 555

Kassa och bank 29 530 29 530

Summa tillgångar 243 712 - - 5 554 1 411 250 677

Skulder och eget kapital

Aktiekapital 3 000 3 000

Övrigt tillskjutet kapital - 136 857 136 857

Reserver -

Balanserad vinst 136 857 –143 896 –223 1 411 –5 851

Årets resultat –7 039 7 039 -

Långfristiga räntebärande skulder 67 500 3 553 71 053

Uppskjutna skatteskulder 5 883 5 883

Övriga skulder - -

Kortfristiga räntebärande skulder 7 500 2 223 9 723

Leverantörsskulder 6 268 6 268

Aktuella skatteskulder 7 669 7 669

Övriga skulder 7 242 7 242

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 832 8 832

Summa skulder 243 712 - - 5 554 1 411 250 677

noter   januari–december 2008–2009

131

Effekten av tillämpningen av IFRS på koncernens balansräkning 31 december 2008
BALANSRÄKNING, KSEK Tidigare princip, BFN IAS 32 IAS 1 IFRS 3 IAS 17 IAS 38 IFRS 7 IFRS

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 1 183 5 561 6 744

Kundrelationer 1 037 1 037

Mjukvara - 1 153 1 153

Goodwill 182 747 8 100 190 847

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 7 449 5 912 13 361

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 51 51

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 27 570 27 570

Aktuella skattefordringar 43 43

Övriga fordringar 1 530 1 530

Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter 2 068 2 068

Finansiella tillgångar värderade till
verkligt värde via resultaträkningen -

Kassa och bank 18 163 18 163

Summa tillgångar 240 804 - 10 290 5 912 5 561 - 262 567

Skulder och eget kapital

Aktiekapital 3 150 3 150

Övrigt tillskjutet kapital - 869 147 119 147 988

Reserver - –238 –238

Balanserad vinst 144 038 –146 881 9 677 –493 4 099 - 10 439

Långfristiga räntebärande skulder 38 897 3 533 42 430

Uppskjutna skatteskulder 7 072 613 1 463 9 147

Övriga skulder 869 –869 -

Kortfristiga räntebärande skulder 14 500 2 872 17 372

Leverantörsskulder 6 514 6 514

Aktuella skatteskulder 3 196 3 196

Övriga skulder 8 024 8 024

Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter 14 544 14 544

Summa skulder 240 804 - - 10 290 5 912 5 561 - 262 567

noter   januari–december 2008–2009

132

noter   januari–december 2008–2009

Effekten av tillämpningen av IFRS på koncernens kassaflödesanalys 2008

KSEK
Tidigare princip,

BFN IFRS 3 IAS 17 IAS 38 IFRS 7 IFRS

Resultat efter finansiella poster 10 263 9 499 –270 5 561 – 1 411 23 641

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 12 709 –9 499 2 563 472 1 411 5 828

Betald inkomstskatt –8 948 –8 948

Förändring av rörelsekapital -

Ökning av fordringar –2 994 –2 994

Ökning av skulder 6 741 6 741

Kassaflöde från den löpande verksamheten 15 943 24 268

Investeringsverksamheten

Förvärv av utgifter för utvecklingsarbeten –1 389 –6 033  –7 422

Förvärv av goodwill –20 709 –20 709

Förvärv av materiella anläggningstillgångar –2 884 –2 921 –5 805

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 176 176

Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar 84 84

Avyttring av övriga finansiella anläggningstillgångar 7 972 7 972

Kassaflöde från investeringsverksamheten –16 750 –25 704

Finansieringsverksamheten

Nyemission 10 174 10 174

Upptagna lån 23 397 2 921 26 318

Amortering av räntebärande skulder –45 000 –2 292 –47 292

Försäljning av optioner till anställda 869 869

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –10 560 –9 931

Årets kassaflöde –11 367 - - - –11 367

Kommentarer till övergångseffekter

a)
Överkursfond flyttas från balanserade vinstmedel till Övrigt
tillskjutet kapital. Andra långfritiga värdepappersinnehav omklas-
sificeras till ”Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via
resultaträkningen”

b)
Rörelseförvärv omklassificeras i enlighet med IFRS 3. Goodwillav-
skrivning upphör och goodwillvärdet fryses den 1 januari 2008
enligt övergångsbestämmelserna i IFRS 1. Identifierade förvärvs-